
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA DEL SINDACO  
 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 2     Data 14/03/2017  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto:  Nomina dei sostituti del Responsabile del Settore Amministrativo e del 

Settore Economico Finanziario del Comune  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


IL SINDACO 

Premesso  

 Che con determinazione sindacale n. 16/A del 31.05.2007, sono stati conferiti gli incarichi di 

direzione dei settori funzionali del Comune e la titolarità delle relative posizioni organizzative; 

 

 Che con propria deliberazione n. 17 del 31.05.2012, sono stati confermati gli incarichi di cui 

alla precedente determinazione sindacale; 

 

Atteso che necessita, a garanzia della continuità dei servizi, individuare un sostituto in caso di 

assenza o impedimento del Titolare per quanto riguarda il Settore Amministrativo e il Settore 

Economico Finanziario considerato il fatto che il sostituto negli altri due settori è già stati 

individuati; 

 

 Visto l’art. 5 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

delibera di Giunta Municipale n. n. 95 del 28.10.2005; 

20/2000 e ss.mm.ii.; 

 Vista le Legge 142/90 recepita dalla L.R. n. 48/91; 

 Visto l’OREl Amm.vo EE.LL 

 

DETERMINA 

 

 Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti: 

 

1. di nominare in sostituzione del Responsabile dell’Area Amministrativa Dott. Vincenzo 

Scelfo il dipendente Sig. Onorato Luciano ed in sostituzione del Responsabile del Settore 

Economico Finanziario Dott.ssa Vincenzina Di Girgenti il Responsabile del Settore 

Amministrativo Dott. Vincenzo Scelfo, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

2. I dipendenti sopra generalizzati sostituiranno ad ogni effetto il responsabile del settore in 

caso di temporanea assenza dal servizio per ferie, malattia o altro impedimento; 

 

3. Di trasmettere la presente al Segretario comunale per la notifica ai dipendenti interessati. 

 

Castellana Sicula li 14 marzo 2017 

 

          Il Sindaco 

         F.to: Dr. Giuseppe Di Martino 

 

 

 

 

Ai sensi dell’art. 12 della L.R. n.30/2000 il sottoscritto esprime il seguente parere sulla presente 

determinazione 

 

 PARERE FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità tecnica 

Addì, 14.03.2017                                                 Il Responsabile del Settore Amm.vo f.f. 

                                                                                     f.to Calogera Di Gangi 

 

 


